各  位

2024 年 5 月 9 日

会社名 株式会社パーカーコーポレーション
代表者名  代表取締役社長 里見 嘉重
（コード番号  9845 東証スタンダード）
問合せ先 執行役員業務本部長 橋本 一徳

（ＴＥＬ.   03－5644－0600）

2024 年 3 月期通期個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023 年 8 月 7 日に公表しておりました 2024 年 3 月期通期個別業績予想と本日公表の実績値
に生じた差異に関し、下記の通りお知らせいたします。

記

１．個別業績実績

（１）2024 年 3 月期 通期個別業績 (2023 年 4 月 1 日～2024 年 3 月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

28,000

百万円

1,500

百万円

1,100

円 銭

43  98

今回修正予想（B） 28,473 2,366 1,775 70  98

増減額（B－A） 473 866 675

増減率（％）  1.7 57.7 61.4

（ご参考）前期実績

（2023 年 3 月期） 25,552 1,832 1,457 58  22

（２）修正の理由

2024 年 3 月期の個別業績は想定以上に関係会社貸付金に対する金利上昇と為替の円安の

影響により受取利息と為替差益の営業外収益が増加したことにより実績値が上振れしまし

た。

以 上